
HORAIRES  
TRAMWAY 
TRAM-TRAIN 
Valables du 5 septembre 2022 
au 30 juin 2023 inclus

LUTTERBACH
Lutterbach Gare

THANN
Thann St-Jacques

MULHOUSE
Gare Centrale

MULHOUSE
Gare Centrale

direction THANN

Thann St-Jacques
direction LUTTERBACH

Lutterbach Gare

Thann St-Jacques

Correspondance bus à proximité
Arrêt accessible

THANN

Gare Centrale
MULHOUSE

Graffenwald

Lutterbach Gare

Daguerre

Porte Jeune

Dornach Gare

Thann Gare

Thann Centre

Vieux-Thann

Cernay

Musées

Zu Rhein

Tour Nessel

Porte Haute

République

Mairie

Vieux-Thann ZI

3 min

6 min

5 min

4 min

4 min

7 min

16 min

Chambre de Commerce 
et d’Industrie, Sous-Préfecture, 
La Poste, Quartier d’affaires,
Musée de l’Impression sur Etoffes

Banque de France, 
Musée des Beaux-Arts, 
Théâtre de la Sinne

Haute Ecole des Arts du Rhin, 
Zone d’activité, 
Résidence universitaire

Collège Jean XXIII, La Poste, Lidl

La Poste

Zone d’activité

La Poste, Zone commerciale, 
Salle polyvalente

Centre des finances publiques 
de Thann, Zone commerciale

Pôle Emploi, Hôpital St-Jacques, 
Tribunal d’instance

Office de tourisme de Thann-Cernay

Musée Electropolis, Cité du Train

Cour des Chaînes, 
Bibliothèque municipale

Lycée Schweitzer, CFA Roosevelt, 
E.Leclerc Mulhouse

Mairie, Sous-Préfecture, 
Police municipale, Collège Kennedy, 
Université Populaire, 
Piscine Pierre et Marie Curie

Gare de Lutterbach, 
Gendarmerie nationale

(DCM - Mai 2022)

Lycée Montaigne, Office de Tourisme,  
Centre-ville, Chambre des Métiers, 
Centre commercial Porte Jeune,
Agence commerciale Soléa 

M
U

LH
O

U
SE

TH
A

N
N

V
IE

U
X

-T
H

A
N

N
C

ER
N

A
Y

W
IT

TE
LS

HE
IM

LU
TT

ER
BA

CH

Au-delà de 
Wittelsheim :
tarification
ou

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Ils dépendent des aléas de circulation (cycles des feux 
de signalisation...). Pour connaitre vos horaires en temps réel, flashez le QR code à votre arrêt ou 
consultez le site www.solea.info ou l’application Soléa. Merci de votre compréhension.

Pour voyager en tram-train au-delà de « Graffenwald » (Wittelsheim) vers la vallée de la Thur, la tarification  s’applique. 

Les titres  permettent les déplacements en tram-train, TER et autocar.

4 titres sont proposés : le ticket 1 voyage, le ticket aller-retour, le carnet de 10 voyages et l’abonnement mensuel.

La tarification  s’adapte en fonction du titre choisi et de la zone d’origine et de destination.

4 zones de tarification sont définies :
• Zone A (Agglomération mulhousienne)
• Zone B (Cernay et alentours)
• Zone C (Thann et alentours)
• Zone D (Kruth et alentours) 

Exemples :
• �Lutterbach (zone A) vers Thann (zone C) : 5,50 €
• �Porte Jeune (zone A)vers Cernay (zone B) : 4,90 €

Les titres  sont disponibles à l’achat sur la e-boutique Soléa, sur les distributeurs de titres Soléa et SNCF, en station tram et dans les agences 
commerciales Soléa.

Tarification pour voyager au-delà de Wittelsheim

Du lundi au vendredi Montag bis Freitag
Monday to Friday

Gare Centrale départ 5.30 5.50 6.03 6.20 6.36 6.50 7.07 7.20 7.36 7.50 8.06 8.20 8.36 8.50 9.06 9.20 9.36 9.50 10.06 10.20 10.36 10.50 11.06 11.20 11.36 11.50 12.06 12.20 12.36 12.50 13.06 13.20
Porte Jeune passage 5.34 5.54 6.08 6.24 6.41 6.54 7.11 7.24 7.41 7.54 8.11 8.24 8.41 8.54 9.11 9.24 9.41 9.54 10.11 10.41 10.54 11.11 11.24 11.41 11.54 12.11 12.41 12.54 13.11 13.24
Daguerre passage 5.40 6.00 6.14 6.31 6.47 7.00 7.18 7.30 7.47 8.01 8.17 8.31 8.47 9.01 9.17 9.31 9.47 10.01 10.17 10.47 11.01 11.17 11.31 11.47 12.01 12.17 12.47 13.01 13.17 13.31
Dornach Gare passage 5.45 6.05 6.18 6.34 6.52 7.05 7.22 7.34 7.52 8.04 8.22 8.34 8.52 9.04 9.22 9.34 9.52 10.04 10.22 10.30 10.52 11.04 11.22 11.34 11.52 12.04 12.22 12.30 12.52 13.04 13.22 13.34
Lutterbach Gare arrivée 5.49 6.10 6.23 6.39 6.56 7.09 7.27 7.39 7.56 8.09 8.26 8.39 8.56 9.09 9.26 9.39 9.56 10.09 10.26 10.36 10.56 11.09 11.26 11.39 11.56 12.09 12.26 12.36 12.56 13.09 13.26 13.39
Graffenwald passage 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.43 11.16 11.46 12.16 12.43 13.16 13.46
Thann Gare passage 6.32 7.03 7.33 8.02 8.32 9.02 9.32 10.00 10.33 11.09 11.33 12.03 12.33 13.09 13.30 14.00
Thann St Jacques arrivée 6.36 7.37 8.06 8.36 9.06 10.04 10.37 11.11 11.37 12.07 13.11 14.04

Gare Centrale départ 13.36 13.50 14.06 14.20 14.36 14.50 15.06 15.20 15.36 15.50 16.06 16.20 16.36 16.50 17.06 17.20 17.36 17.50 18.06 18.20 18.36 18.50 19.06 19.20 19.37 20.00 20.17 20.40 21.06 21.51 22.55
Porte Jeune passage 13.41 13.54 14.11 14.24 14.41 14.54 15.11 15.24 15.41 15.54 16.11 16.24 16.41 16.54 17.11 17.24 17.41 17.54 18.11 18.24 18.41 18.54 19.11 19.24 19.42 20.04 20.21 20.45 21.10 21.55
Daguerre passage 13.47 14.01 14.17 14.31 14.47 15.01 15.17 15.31 15.47 16.01 16.17 16.31 16.47 17.01 17.17 17.31 17.47 18.01 18.17 18.31 18.47 19.01 19.17 19.31 19.48 20.10 20.27 20.51 21.16 22.02
Dornach Gare passage 13.52 14.04 14.22 14.34 14.52 15.04 15.22 15.34 15.52 16.04 16.22 16.34 16.52 17.04 17.22 17.34 17.52 18.04 18.22 18.34 18.52 19.04 19.22 19.34 19.52 20.14 20.32 20.55 21.21 22.05 23.05
Lutterbach Gare arrivée 13.56 14.09 14.26 14.39 14.56 15.09 15.26 15.39 15.56 16.09 16.26 16.39 16.56 17.08 17.26 17.39 17.56 18.09 18.26 18.39 18.56 19.09 19.26 19.39 19.57 20.19 20.36 21.00 21.26 22.10 23.11
Graffenwald passage 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.15 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.26 21.32 22.17 23.18
Thann Gare passage 14.33 15.02 15.33 16.03 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.41 21.45 22.31 23.39
Thann St Jacques arrivée 14.37 15.06 15.37 16.34 20.04 20.44 21.48 22.34

Samedi Samstag / Saturday

Gare Centrale départ 5.40 6.03 6.28 6.36 6.49 7.07 7.20 7.36 7.50 8.06 8.20 8.36 8.50 9.06 9.20 9.36 9.50 10.07 10.20 10.36 10.50 11.06 11.20 11.36 11.50 12.06 12.20 12.36 12.50 13.06 13.20 13.36
Porte Jeune passage 5.44 6.08 6.32 6.40 6.54 7.11 7.24 7.41 7.54 8.11 8.24 8.41 8.54 9.11 9.24 9.41 9.54 10.11 10.24 10.41 10.54 11.11 11.24 11.41 11.54 12.11 12.41 12.54 13.11 13.24 13.41
Daguerre passage 5.50 6.14 6.39 6.47 7.00 7.18 7.30 7.47 8.01 8.17 8.31 8.47 9.01 9.17 9.31 9.47 10.01 10.18 10.31 10.47 11.01 11.17 11.31 11.47 12.01 12.17 12.47 13.01 13.17 13.31 13.47
Dornach Gare passage 5.55 6.18 6.43 6.51 7.05 7.22 7.34 7.52 8.04 8.22 8.34 8.52 9.04 9.22 9.34 9.52 10.04 10.22 10.34 10.52 11.04 11.22 11.34 11.52 12.04 12.22 12.30 12.52 13.04 13.22 13.34 13.52
Lutterbach Gare arrivée 5.59 6.23 6.48 6.56 7.09 7.27 7.39 7.56 8.09 8.26 8.39 8.56 9.09 9.26 9.39 9.56 10.09 10.27 10.39 10.56 11.09 11.26 11.39 11.56 12.09 12.26 12.36 12.56 13.09 13.26 13.39 13.56
Graffenwald passage 7.02 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.43 13.16 13.46
Thann Gare passage 7.16 8.02 8.32 9.02 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.09 13.33 14.03
Thann St Jacques arrivée 7.20 8.06 8.36 9.06 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.11 13.37 14.07

Gare Centrale départ 13.50 14.06 14.20 14.36 14.50 15.06 15.20 15.36 15.50 16.06 16.20 16.36 16.50 17.06 17.20 17.36 17.50 18.06 18.20 18.36 18.50 19.06 19.20 19.37 20.00 20.16 20.40 21.06 21.51 22.55
Porte Jeune passage 13.54 14.11 14.24 14.41 14.54 15.11 15.24 15.41 15.54 16.11 16.24 16.41 16.54 17.11 17.24 17.41 17.54 18.11 18.24 18.41 18.54 19.11 19.24 19.41 20.04 20.21 20.45 21.10 21.55
Daguerre passage 14.01 14.17 14.31 14.47 15.01 15.17 15.31 15.47 16.01 16.17 16.31 16.47 17.01 17.17 17.31 17.47 18.01 18.17 18.31 18.47 19.01 19.17 19.31 19.48 20.10 20.27 20.51 21.16 22.02
Dornach Gare passage 14.04 14.22 14.34 14.52 15.04 15.22 15.34 15.52 16.04 16.22 16.34 16.52 17.04 17.22 17.34 17.52 18.04 18.22 18.34 18.52 19.04 19.22 19.34 19.52 20.14 20.32 20.55 21.21 22.05 23.05
Lutterbach Gare arrivée 14.09 14.26 14.39 14.56 15.09 15.26 15.39 15.56 16.09 16.26 16.39 16.56 17.09 17.26 17.39 17.56 18.09 18.26 18.39 18.56 19.09 19.26 19.39 19.57 20.19 20.36 21.00 21.26 22.10 23.11
Graffenwald passage 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.26 21.32 22.17 23.18
Thann Gare passage 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.00 20.41 21.45 22.31 23.39
Thann St Jacques arrivée 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.04 20.44 21.48 22.34

Gare Centrale départ 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.25 15.56 16.25 16.56 17.25 17.56 18.25 18.56 19.25 19.56 20.18 20.56 21.31 22.11
Porte Jeune passage 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.01 19.30 20.00 20.23 21.00 21.35 22.15
Daguerre passage 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.07 10.36 11.07 11.36 12.07 12.36 13.07 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.07 19.36 20.06 20.29 21.06 21.41 22.21
Dornach Gare passage 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.11 19.40 20.10 20.33 21.10 21.45 22.25
Lutterbach Gare arrivée 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.16 19.45 20.15 20.38 21.15 21.50 22.29
Graffenwald passage 8.21 9.22 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.22 16.22 17.21 18.21 20.21
Thann Gare arrivée 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 20.35

Dimanche et jours fériés     Sonntag und Feiertage / Sunday and bank holidays

Soléa vous informe !

Te
ra

de
lis

.c
om

 • 
09

/2
2

Soléa vous informe !

N
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
p

u
b

liq
u

e

www.solea.info
Boutique en ligne - Horaires - Itinéraires - 
Infos trafic - Réservations Filéa 

Application Soléa
M-ticket - Horaires en temps réel - 
Cartographie - Itinéraires - Infos trafic - 
Chronopro. À télécharger gratuitement  
sur  et 

Allô Soléa 03 89 66 77 77
Renseignements sur vos solutions 
de déplacements, tarifs, rendez-vous service 
contentieux, objets perdus et trouvés…  
Du lundi au vendredi de 7h30 à 18h  

Agence commerciale
Porte Jeune 
Du lundi au vendredi de 7h45 à 18h30
Samedi de 9h à 12h15
Ces horaires sont susceptibles d’évoluer  
au cours de l’année.

E-Rendez-vous  
à l’agence Porte Jeune
À réserver sur www.solea.info 

Suivez Soléa Agglo Mulhouse 
sur les réseaux sociaux

Arrêts en gras : �horaires indiqués 
dans le tableau

Marche à pied pour rejoindre  
la ligne en correspondance

Arrêts accessibles aux usagers en fauteuil 
roulant (UFR). Toutes les lignes 1 à 16 
effectuées en bus sont desservies par des 
véhicules accessibles sauf aléas exceptionnels 
(panne d’un bus, arrêt déplacé pour 
travaux...).
Les taxis ne sont pas accessibles aux usagers 
en fauteuil roulant (UFR).  

Trajet effectué en car du 12 décembre 2022 au 12 juin 2023  (arrêts plan B desservis : Gare Centrale, Dornach Gare DMC, 
Lutterbach Gare, Graffenwald, Cernay, Cernay Eglise, Vieux-Thann, Thann Gare et ThannSt Jacques (desservi en journée)

1

1 1

1

Réédition au  12 décembre 2022

1

Trajet effectué en car du 12 décembre 2022 au 12 juin 2023  (arrêts plan B desservis : Gare Centrale, Dornach Gare DMC, 
Lutterbach Gare, Graffenwald, Cernay, Cernay Eglise, Vieux-Thann, Thann Gare et ThannSt Jacques (desservi en journée)

1

1



Période de validité des horaires
Du 5 septembre 2022 au 30 juin 2023 inclus 
Zeitpläne gültig vom 5. September 2022 bis zum 30. Juni 2023
Schedules valid from September 5, 2022 til June 30, 2023
Pas de circulation du réseau Soléa le 1er mai.

Thann St-Jacques

Graffenwald

Lutterbach Gare

Daguerre

Porte Jeune

Dornach Gare

Thann Gare

Thann Centre

Vieux-Thann

Cernay

Musées

Zu Rhein

Tour Nessel

Porte Haute

République

Mairie

Vieux-Thann ZI

Gare Centrale

Correspondance bus à proximité
Arrêt accessible

THANN

MULHOUSE

6 min

6 min

5 min

4 min

4 min

6 min

11 min

Chambre de Commerce 
et d’Industrie, Sous-Préfecture, 
La Poste, Quartier d’affaires,
Musée de l’Impression sur Etoffes

Banque de France, 
Musée des Beaux-Arts, 
Théâtre de la Sinne

Haute Ecole des Arts du Rhin, 
Zone d’activité, 
Résidence universitaire

Collège Jean XXIII, La Poste, Lidl

La Poste

Zone d’activité

La Poste, Zone commerciale, 
Salle polyvalente

Centre des finances publiques 
de Thann, Zone commerciale

Pôle Emploi, Hôpital St-Jacques, 
Tribunal d’instance

Office de tourisme de Thann-Cernay

Musée Electropolis, Cité du Train

Cour des Chaînes, 
Bibliothèque municipale

Lycée Schweitzer, CFA Roosevelt, 
E.Leclerc Mulhouse

Gare de Lutterbach, 
Gendarmerie nationale

Mairie, Sous-Préfecture, 
Police municipale, Collège Kennedy, 
Université Populaire, 
Piscine Pierre et Marie Curie

Lycée Montaigne, Office de Tourisme,  
Centre-ville, Chambre des Métiers, 
Centre commercial Porte Jeune,
Agence commerciale Soléa 

(DCM - Mai 2022)

M
U

LH
O

U
SE

TH
A

N
N

V
IE

U
X

-T
H

A
N

N
C

E
R

N
A

Y
LU

TT
ER

BA
CH

W
IT

TE
LS

HE
IM

Au-delà de
Wittelsheim :
tarification
ou

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Ils dépendent des aléas de circulation (travaux, 
embouteillages...). Pour connaitre vos horaires en temps réel, flashez le QR code à votre arrêt 
ou consultez le site www.solea.info ou l’application Soléa. Merci de votre compréhension.

direction MULHOUSE

Gare Centrale

Pour voyager en tram-train de la vallée de la Thur jusqu’à « Graffenwald » (Wittelsheim), la tarification  s’applique. 

Les titres  permettent les déplacements en tram-train, TER et autocar.

4 titres sont proposés : le ticket 1 voyage, le ticket aller-retour, le carnet de 10 voyages et l’abonnement mensuel.

La tarification  s’adapte en fonction du titre choisi et de la zone d’origine et de destination.

4 zones de tarification sont définies :
• Zone A (Agglomération mulhousienne)
• Zone B (Cernay et alentours)
• Zone C (Thann et alentours)
• Zone D (Kruth et alentours) 

Exemples :
• �Thann (zone C) vers Lutterbach (zone A) : 5,50 €
• �Cernay (zone B) vers Porte Jeune (zone A) : 4,90 €

Les titres  sont disponibles à l’achat sur la e-boutique Soléa, sur les distributeurs de titres Soléa et SNCF, en station tram et dans les agences 
commerciales Soléa.

Tarification pour voyager au-delà de Wittelsheim

Du lundi au vendredi Montag bis Freitag
Monday to Friday

Thann St Jacques départ 5.29 6.58 7.28 7.57 8.57 9.28 10.28 10.56 11.13 11.58 12.28 13.13
Thann Gare départ 5.32 6.33 7.02 7.33 8.02 8.33 9.03 9.32 10.03 10.32 11.02 11.17 12.03 12.33 13.03 13.17
Graffenwald passage 5.46 6.46 7.15 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.15 10.46 11.16 11.43 12.16 12.46 13.16 13.43
Lutterbach Gare départ 5.51 6.04 6.33 6.51 7.04 7.21 7.33 7.51 8.03 8.21 8.33 8.51 9.03 9.21 9.33 9.51 10.03 10.21 10.33 10.51 11.03 11.21 11.33 11.50 12.03 12.21 12.33 12.51 13.03 13.21 13.33 13.50
Dornach Gare passage 5.56 6.09 6.39 6.56 7.09 7.26 7.38 7.56 8.09 8.26 8.39 8.56 9.09 9.26 9.39 9.56 10.09 10.26 10.39 10.56 11.09 11.26 11.39 11.56 12.09 12.26 12.39 12.56 13.09 13.26 13.39 13.56
Daguerre passage 5.59 6.13 6.43 6.59 7.13 7.30 7.42 8.00 8.13 8.30 8.43 9.00 9.13 9.30 9.43 10.00 10.13 10.30 10.43 10.59 11.13 11.29 11.43 12.13 12.29 12.43 12.59 13.13 13.29 13.43
Porte Jeune passage 6.05 6.19 6.48 7.05 7.19 7.35 7.48 8.05 8.18 8.35 8.48 9.05 9.18 9.35 9.48 10.05 10.18 10.35 10.48 11.05 11.19 11.35 11.49 12.19 12.35 12.48 13.05 13.18 13.35 13.48
Gare Centrale arrivée 6.10 6.23 6.53 7.10 7.24 7.40 7.52 8.10 8.23 8.40 8.53 9.10 9.23 9.40 9.53 10.10 10.23 10.40 10.53 11.10 11.23 11.40 11.53 12.06 12.23 12.40 12.53 13.10 13.23 13.40 13.53 14.06

Thann St Jacques départ 14.28 14.57 15.28 15.57 16.58 20.09 20.52 21.59 22.39
Thann Gare départ 14.03 14.33 15.02 15.33 16.02 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.12 20.55 22.03 22.42
Graffenwald passage 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.45 20.25 21.07 22.29 22.54
Lutterbach Gare départ 14.03 14.21 14.33 14.51 15.03 15.21 15.33 15.51 16.03 16.21 16.33 16.51 17.03 17.21 17.33 17.51 18.03 18.21 18.33 18.51 19.11 19.21 19.41 19.51 20.13 20.31 20.54 21.12 21.32 22.36 22.59
Dornach Gare passage 14.09 14.26 14.39 14.56 15.09 15.26 15.39 15.56 16.09 16.26 16.39 16.56 17.08 17.26 17.39 17.56 18.09 18.26 18.39 18.56 19.17 19.26 19.47 19.56 20.19 20.36 21.00 21.17 21.37 22.42 23.06
Daguerre passage 14.13 14.29 14.43 14.59 15.13 15.29 15.43 15.59 16.13 16.29 16.43 16.59 17.12 17.29 17.43 17.59 18.13 18.29 18.43 18.59 19.21 19.29 19.51 19.59 20.23 20.39 21.04 21.21 21.41 23.09
Porte Jeune passage 14.19 14.35 14.49 15.05 15.19 15.35 15.49 16.05 16.19 16.35 16.49 17.05 17.18 17.35 17.49 18.05 18.19 18.35 18.49 19.05 19.26 19.35 19.56 20.05 20.30 20.45 21.09 21.26 21.46 23.15
Gare Centrale arrivée 14.23 14.40 14.53 15.10 15.23 15.40 15.53 16.10 16.23 16.40 16.53 17.10 17.23 17.40 17.53 18.10 18.23 18.40 18.53 19.10 19.31 19.40 20.01 20.10 20.34 20.50 21.13 21.31 21.51 22.52 23.20

Samedi Samstag / Saturday

Thann St Jacques départ 6.29 7.28 7.57 8.28 8.57 9.28 9.58 10.28 10.58 11.29 11.58 12.28 12.58 13.13
Thann Gare passage 6.33 7.33 8.02 8.33 9.03 9.32 10.03 10.32 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.17
Graffenwald passage 6.46 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.15 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.43
Lutterbach Gare départ 6.04 6.33 6.51 7.04 7.21 7.33 7.51 8.03 8.21 8.33 8.51 9.04 9.21 9.33 9.51 10.03 10.21 10.33 10.51 11.03 11.21 11.33 11.51 12.03 12.21 12.33 12.51 13.03 13.21 13.33 13.50 14.03
Dornach Gare passage 6.09 6.39 6.56 7.09 7.27 7.38 7.56 8.09 8.26 8.39 8.56 9.09 9.26 9.39 9.56 10.09 10.26 10.39 10.56 11.09 11.26 11.39 11.56 12.09 12.26 12.39 12.56 13.09 13.26 13.39 13.56 14.09
Daguerre passage 6.13 6.42 6.59 7.13 7.30 7.42 8.00 8.12 8.30 8.42 9.00 9.13 9.30 9.42 10.00 10.12 10.30 10.42 10.59 11.12 11.29 11.42 11.59 12.12 12.29 12.42 12.59 13.12 13.29 13.42 14.12
Porte Jeune passage 6.18 6.48 7.05 7.18 7.36 7.47 8.05 8.18 8.35 8.48 9.05 9.19 9.35 9.48 10.05 10.18 10.35 10.48 11.05 11.18 11.35 11.48 12.05 12.18 12.35 12.48 13.05 13.18 13.35 13.48 14.18
Gare Centrale arrivée 6.23 6.52 7.10 7.23 7.40 7.52 8.10 8.22 8.40 8.53 9.10 9.23 9.40 9.53 10.10 10.23 10.40 10.53 11.10 11.23 11.40 11.53 12.10 12.23 12.40 12.53 13.10 13.23 13.40 13.53 14.06 14.23

Thann St Jacques départ 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.59 18.28 18.58 19.28 20.09 20.52 21.59 22.39
Thann Gare passage 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.12 20.55 22.03 22.42
Graffenwald passage 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.45 20.25 21.07 22.29 22.54
Lutterbach Gare départ 14.21 14.33 14.51 15.03 15.21 15.33 15.51 16.03 16.21 16.33 16.51 17.03 17.21 17.33 17.51 18.03 18.20 18.33 18.51 19.11 19.21 19.41 19.51 20.13 20.31 20.54 21.12 21.32 22.36 22.59
Dornach Gare passage 14.26 14.39 14.56 15.09 15.26 15.39 15.56 16.09 16.26 16.39 16.56 17.09 17.26 17.39 17.56 18.09 18.26 18.39 18.56 19.17 19.26 19.47 19.56 20.19 20.36 21.00 21.17 21.37 22.42 23.06
Daguerre passage 14.29 14.42 14.59 15.12 15.29 15.42 15.59 16.12 16.29 16.42 16.59 17.12 17.29 17.42 17.59 18.12 18.29 18.42 18.59 19.20 19.29 19.50 19.59 20.22 20.39 21.03 21.21 21.41 23.09
Porte Jeune passage 14.35 14.48 15.05 15.18 15.35 15.48 16.05 16.18 16.35 16.48 17.05 17.18 17.35 17.48 18.05 18.18 18.35 18.48 19.05 19.26 19.35 19.56 20.05 20.30 20.45 21.09 21.26 21.46 23.15
Gare Centrale arrivée 14.40 14.53 15.10 15.23 15.40 15.53 16.10 16.23 16.40 16.53 17.10 17.23 17.40 17.53 18.10 18.23 18.40 18.52 19.10 19.30 19.40 20.00 20.10 20.34 20.50 21.13 21.31 21.50 22.52 23.20

Dimanche et jours fériés     Sonntag und Feiertage / Sunday and bank holidays

Thann Gare départ 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
Graffenwald passage 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Lutterbach Gare départ 7.48 8.09 8.48 9.09 9.48 10.09 10.48 11.09 11.48 12.09 12.48 13.09 13.48 14.09 14.48 15.09 15.48 16.09 16.48 17.09 17.48 18.09 18.48 19.09 19.48 20.18 20.41 21.18 21.52 22.49
Dornach Gare passage 7.53 8.15 8.53 9.15 9.53 10.15 10.53 11.15 11.53 12.15 12.53 13.15 13.53 14.15 14.53 15.15 15.53 16.15 16.53 17.15 17.53 18.15 18.53 19.15 19.53 20.23 20.46 21.22 21.56 22.53
Daguerre passage 7.57 8.20 8.57 9.20 9.57 10.20 10.57 11.20 11.57 12.19 12.57 13.19 13.57 14.19 14.57 15.19 15.57 16.19 16.57 17.19 17.57 18.19 18.57 19.19 19.57 20.27 20.50 21.27 22.01 22.58
Porte Jeune passage 8.03 8.25 9.03 9.25 10.03 10.25 11.03 11.25 12.03 12.25 13.03 13.25 14.03 14.25 15.03 15.25 16.03 16.25 17.03 17.25 18.03 18.25 19.03 19.25 20.03 20.33 20.56 21.33 22.07 23.04
Gare Centrale arrivée 8.07 8.30 9.07 9.30 10.07 10.30 11.07 11.30 12.07 12.30 13.08 13.30 14.08 14.30 15.08 15.30 16.08 16.30 17.08 17.30 18.08 18.30 19.08 19.30 20.08 20.37 21.00 21.37 22.11 23.08

Bien voyager ensemble

Acheter son titre sans contact

Les bons réflexes

• �Itinéraires : consultez la rubrique « Recherche 
d’itinéraire » sur www.solea.info ou sur l’application 
Soléa.

• �Horaires : pour connaitre le prochain passage 
à  votre  arrêt, consultez la rubrique « Horaires » 
sur www.solea.info, sur l’application Soléa ou flashez 
le QR code présent sur la fiche horaires à l’arrêt.

• �Infos trafic : pour être informé(e) en période 
de travaux :

- ��créez votre compte sur le site ou l’appli Soléa 
et renseignez vos arrêts et lignes favoris. 
Vous recevrez automatiquement les infos 
trafic par email ou push

- �suivez l’évolution des travaux depuis 
la rubrique infos trafic.

• �Compte Mobilité : pour circuler dans 
l’agglomération mulhousienne, une  seule 
appli pour tous vos déplacements. Votre 
ticket ou votre abonnement Soléa sur votre 
smartphone. www.compte-mobilite.fr

• �E-boutique Soléa : facile et simple, commandez 
vos  tickets et abonnements en ligne sur  
www.solea.info ou e-boutique.solea.info

• �Ticket SMS : rapide, achetez votre ticket 
1  Voyage valable 1h depuis votre téléphone 
mobile avant de monter à bord en envoyant 
SOLEA au 93 068.

Retrouvez l’intégralité de nos tarifs sur 
www.solea.info ou en agences.

Les véhicules sont
désinfectés  

quotidiennement.

Vous devez être
en possession

d’un titre valide.

Oblitérez votre ticket  
dès la montée. 

Si vous voyagez debout, 
pensez à vous tenir

aux barres de sécurité.

Pour votre sécurité,  
le port du masque  

est recommandé à bord.

L’application des gestes 
barrières est vivement 

conseillée. 

Arrêts en gras : �horaires indiqués 
dans le tableau

Marche à pied pour rejoindre  
la ligne en correspondance

Arrêts accessibles aux usagers en fauteuil 
roulant (UFR). Toutes les lignes 1 à 16 
effectuées en bus sont desservies par des 
véhicules accessibles sauf aléas exceptionnels 
(panne d’un bus, arrêt déplacé pour 
travaux...).
Les taxis ne sont pas accessibles aux usagers 
en fauteuil roulant (UFR).  

Trajet effectué en car du 12 décembre 2022 au 12 juin 2023 (arrêts plan B desservis : Thann St-Jacques, Thann 
La Poste, Vieux-Thann, Cernay Eglise, Cernay, Graffenwald, Lutterbach Gare, Dornach Gare DMC et Gare Centrale

1 1

1

1

1

1

Trajet effectué en car du 12 décembre 2022 au 12 juin 2023 (arrêts plan B desservis : Thann St-Jacques, Thann 
La Poste, Vieux-Thann, Cernay Eglise, Cernay, Graffenwald, Lutterbach Gare, Dornach Gare DMC et Gare Centrale

1


